FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2024

Designa o Servidor Luan Douglas de Lima Cavalcanti, para atuar nos
processos de pagamento e outros procedimentos administrativos da
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz.

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso das atribuições e competências dispostas no art. 44, inciso
VII, da Lei Orgânica Municipal e no art. 14, inciso XXXII, do novo
Regimento  Interno,  considerando  o  afastamento  temporária  da
Servidora Juciana Eudileide de Almeida Santos Costa,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Luan Douglas de Lima Cavalcanti, para
atuar nos procedimentos necessários relacionados com os processos
de pagamento da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz,
especificamente  sobre  os  atos  de  rotina  que  são  de  atribuições  da
Secretaria  Geral,  por  motivo de licença temporária  da Servidora
titular para fins de atividades políticas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 08 de julho de
2024.

Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira

Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 50240323

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2024.
EDIÇÃO 1941. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br